
 О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Сергиевск    муниципального района Сергиевский №86  от 30.12.2020 года  «Об утверждении муниципальной Программы сельского поселения Сергиевск    муниципального района Сергиевский «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021-2023 годы»  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский и в целях повышения уровня благоустройства дорог сельского поселения Сергиевск   муниципального района Сергиевский, администрация сельского поселения Сергиевск  муниципального района Сергиевский,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Сергиевск    муниципального района Сергиевский №86 от 30.12.2020 года «Об утверждении муниципальной Программы сельского поселения Сергиевск    муниципального района Сергиевский «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  на 2021-2023 годы» (далее - Программа) следующего содержания: 1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей   редакции:               «Общий объем финансирования Программы составляет 24 587 493,02  (*) рублей, в том числе: - средства областного бюджета  – 23 182 835,00 рублей; - средства местного бюджета  –       1 404 658,02 рублей; 

Администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский  Самарской области   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  «07» июля  2023 г.  № 36 





Итого Местный бюджет Областной бюджет Внебюджетные средства Итого Местный бюджет Областной бюджет Внебюджетные средства Итого Местный бюджет Областной бюджет Внебюджетные средства
1 Ремонт улично-дорожной сети м. 2136 23 935 263,02 9 609 167,06 609 167,06 9 000 000,00 0,00 8 517 005,05 85 170,05 8 431 835,00 0,00 5 809 090,91 58 090,91 5 751 000,00 0,00
2 Ремонт дорог местного значения

м. 63 652 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 230,00 652 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Прочие работы(за счет средств дорожного фонда)

м. 57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 587 493,02 9 609 167,06 609 167,06 9 000 000,00 0,00 9 169 235,05 737 400,05 8 431 835,00 0,00 5 809 090,91 58 090,91 5 751 000,00 0,00

Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Сергиевск    муниципального района Сергиевский  №36 от 07 июля 2023г

*Общий объем финансового обеспечения Программы,  а также объем бюджетных ассигнований местного бюджета будут уточнены после утверждения решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период
Итого

Программные мероприятия, источники и объемы финансирования муниципальной программы сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021-2023 годы"
№ п/п Наименование мероприятия Ед.        изм.

Финансирование, рублей
Всего

2021 год 2022 год 2023 год


